



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:03  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

**Fornecedor: 000031 - ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - ME** CNPJ/CNPJ: **86.367.562/0001-93**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
013	002601	Biscoito de Polvilho / Salgado / A Granel.	Kg	100.0000	22.5000	2.250.0000
014	002602	Biscoito de Polvilho / Doce / A Granel.	Kg	100.0000	23.2300	2.323.0000
015	002603	Biscoito de Polvilho / Sabor Queijo / A Granel.	Kg	100.0000	25.9800	2.598.0000
018	002606	Bolo Redondo / Médio / sabores variados.	Unid.	200.0000	8.0700	1.614.0000
058	002644	Pão de Forma / Pacote com 500grs.	Pct.	100.0000	4.3600	436.0000
059	002645	Pão de Queijo.	Kg	50.0000	22.0300	1.101.5000
060	002646	Pão de queijo recheado com patê	Kg	50.0000	30.9900	1.549.5000
061	002684	Pão Francês / Tamanho aproximado 50 Grs.	Kg	200.0000	11.7600	2.352.0000
062	002650	Pastel frito recheio variados: frango, queijo e carne	Kg	50.0000	30.9900	1.549.5000
066	000529	Presunto Cozido sem Capa de Gordura / Fatiado.	Kg	20.0000	21.8800	437.6000
068	002654	Queijo Mussarela / Fatiado.	Kg	20.0000	25.4900	509.8000
076	002661	Rosquinha de nata.	Kg	20.0000	19.2900	385.8000
078	002662	Salgados variados tipo: coxinha de sabores	Kg	100.0000	28.3200	2.832.0000
082	002666	Torta Doce / Sabores e Recheios Variados.	Kg	20.0000	37.9200	758.4000
Total do Fornecedor:						20.697.1000

**Fornecedor: 000767 - GUSTAVO MARCO VIEIRA DA COSTA** CNPJ/CNPJ: **10.665.626/0001-70**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000511	Achocolatado em Pó Instantâneo / Embalagem	Unid.	36.0000	5.4100	194.7600
002	000153	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg.	Pct.	60.0000	10.3000	618.0000
003	002595	Açúcar Refinado / Pacote com 1 Kg.	Pct.	6.0000	3.0100	18.0600
004	001741	Adoçante Dietético Líquido / 100 ml.	PÇ	6.0000	4.1000	24.6000
007	002598	Amendoim Torrado e Moido / Tipo I / Pacote com	Unid.	6.0000	5.7700	34.6200
008	002599	Amido de Milho / Pacote com 500 gramas.	Unid.	6.0000	5.2800	31.6800
011	001809	Bacon Suíno Defumado Industrializado / 1ª	Kg	3.0000	20.0000	60.0000
012	002600	Biscoito Cream Cracker / Água e Sal Crocante /	Pct.	100.0000	3.8100	381.0000
016	002604	Bolacha Doce / Sabores Variados / embalagem	Pct.	100.0000	3.9100	391.0000
019	002009	Café Torrado e Moido c/ 500 G	Pct.	150.0000	7.2300	1.084.5000
020	002607	Caldo de Galinha em Cubos / Caixa com 12 Cubos	Unid.	24.0000	2.4600	59.0400
021	002608	Carne Bovina de Segunda / Tipo Ácem ou Paleta /	Kg	50.0000	16.6700	833.5000
022	002609	Carne Bovina de Segunda / Tipo Ácem / Fresca /	Kg	50.0000	16.9000	845.0000
023	002610	Carne de Frango / Tipo Cortes de Filé de Peito	Kg	24.0000	11.9600	287.0400
024	002611	Carne de Porco (Pernil suíno / peça com osso).	Kg	50.0000	11.8700	593.5000
027	002614	Cebola branca de Cabeça / Extra	Kg	36.0000	4.3000	154.8000
031	002618	Extrato de Tomate c/ 340 g.	Unid.	50.0000	3.3900	169.5000
032	002619	Farinha de Mandioca Branca / Tipo 1 / Seca e	Pct.	12.0000	4.5600	54.7200



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:03  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

033	002620	Farinha de Milho Amarela / Tipo I / Embalagem	Pct.	12.0000	5.3000	63.6000
034	002621	Farinha de Trigo Especial Tipo I sem Fermento 1KG	Pct.	72.0000	3.0000	216.0000
036	002623	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 /	Pct.	24.0000	7.2500	174.0000
038	002625	Fubá de Canjica 1000g	Pct.	24.0000	4.8300	115.9200
039	002626	Fubá de Milho Comum / Tipo Moinha D'água /	Pct.	24.0000	3.6500	87.6000
040	002627	Bife de Hamburguer de Carne Bovina com 56grs	Unid.	200.0000	0.7800	156.0000
041	002628	Leite Condensado 395g	Unid.	36.0000	3.9600	142.5600
042	002629	Leite de Coco 200 ml	Unid.	36.0000	2.7000	97.2000
043	000033	Leite UHT Integral Longa Vida / Com Tampa Plástica	Unid.	300.0000	3.6000	1.080.0000
044	000520	Linguiça Tipo Calabresa / Cozida / Defumada /	Kg	12.0000	15.9700	191.6400
047	002632	Macarrão Tipo Lasanha Pré Cozido / Massa com	Pct.	12.0000	2.7800	33.3600
048	002633	Macarrão Padre Nosso Sêmola 500g	Pct.	12.0000	3.3100	39.7200
049	002634	Maionese Cremosa / Embalagem Tipo Pote com	Unid.	12.0000	4.2600	51.1200
050	002635	Margarina Cremosa com Sal, máximo 70% de	Unid.	200.0000	3.9100	782.0000
051	002636	Canjica amarela de 500 g	Pct.	6.0000	2.5600	15.3600
052	002637	Milho de Pipoca Beneficiado / Tipo 1 - Importado /	Pct.	24.0000	2.1400	51.3600
053	002638	Milho Verde em Conserva Drenado 200g	Unid.	24.0000	2.3300	55.9200
055	002640	Mortadela / Tipo Bologna.	Kg	24.0000	14.3300	343.9200
056	002641	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem	Unid.	24.0000	4.3300	103.9200
057	002642	Ovo de Galinha Classe A / Branco ou Vermelho /	Dz.	96.0000	6.4300	617.2800
063	002651	Gelatina em Pó Sabores Variados / Sachê 35grs	Unid.	150.0000	0.7900	118.5000
064	001133	Polvilho Azedo 1000g	Pct.	144.0000	5.9000	849.6000
065	002652	Suco em pó adoçado 120 Gr / Faz 1 Lts.	Unid.	200.0000	0.7700	154.0000
066	000529	Presunto Cozido sem Capa de Gordura / Fatiado.	Kg	20.0000	21.8900	437.8000
067	002653	Queijo minas Curado Kg.	Kg	20.0000	18.9800	379.6000
068	002654	Queijo Mussarela / Fatiado.	Kg	20.0000	25.5000	510.0000
069	000527	Refrigerante de Coca 2500 ml / Embalagem	Unid.	50.0000	7.6000	380.0000
070	002655	Refrigerante de Coca Zero Açúcar 2000ml /	Unid.	12.0000	6.3300	75.9600
071	002656	Refrigerante Guaraná Zero Açúcar 2000 ml /	Unid.	12.0000	5.8300	69.9600
072	002657	Refrigerante Guaraná 2000 ml / Embalagem de	Unid.	50.0000	6.1600	308.0000
075	002660	Refrigerante de Coca 2000 ml / Embalagem	Unid.	50.0000	5.7300	286.5000
077	000430	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1	Pct.	12.0000	1.5300	18.3600
079	002663	Salsicha Tipo Hot Dog / A Granel / Resfriada.	Kg	60.0000	7.6700	460.2000
080	002664	Suco Concentrado Líquido / Sabor Caju / Garrafa	Unid.	36.0000	4.4300	159.4800
084	002667	Ácido Muriático 1000 ml	Unid.	12.0000	3.7200	44.6400
085	000224	Água Sanitária / Hipoclorito de Sódio / Teor de	Unid.	60.0000	4.2300	253.8000
087	002668	Amaciante p/ roupas 2 Lt	Unid.	12.0000	7.1300	85.5600
088	002669	Balde Caçamba 15 litro	Unid.	6.0000	15.2900	91.7400
092	001109	Cloro Ativo Líquido Concentrado 1000 ml	Unid.	60.0000	3.5200	211.2000



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:03  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

093	002671	Desentupidor de Pia / Cabo Curto	Unid.	6.0000	10.8000	64.8000
094	000147	Desinfetante Líquido com Ação Germicida e	Unid.	50.0000	5.0000	250.0000
096	000145	Detergente Líquido Concentrado / Neutro /	Unid.	150.0000	1.4000	210.0000
097	002673	Escova para Limpeza de Vasos Sanitários /	Unid.	6.0000	7.6500	45.9000
098	002674	Esponja Lã de Aço / Biodegradável / Embalagem	Pct.	24.0000	2.9000	69.6000
099	000532	Esponja Lava Louças / Dupla Face / Antibacteriana	Pct.	24.0000	3.9300	94.3200
100	002675	Limpa Forno com Aplicador / Desincrustante	Unid.	6.0000	8.4800	50.8800
101	001045	Limpador de Azulejos e Cerâmicas / Removedor	Unid.	24.0000	5.0300	120.7200
102	000146	Limpador Instantâneo Multi-uso / Embalagem	Unid.	60.0000	3.1900	191.4000
103	001794	Limpa Alumínio / com Tampa Dosadora /	Unid.	12.0000	4.6500	55.8000
104	000271	Limpa Pedra / Detergente Ácido Especialmente	Unid.	12.0000	13.9700	167.6400
105	002676	Luva de Mão em Látex Forrada / Tamanhos	Par.	6.0000	5.3800	32.2800
107	002678	Palha de aço Nº 01.	Pct.	24.0000	1.6800	40.3200
108	000426	Pano para Chão Alvejado Branco / 100% Algodão /	Unid.	24.0000	3.9800	95.5200
109	002679	Pano de chão cru não alvejado 35x70 cm.	Unid.	24.0000	3.6800	88.3200
110	000427	Pano de Pratos Comum / 100% Algodão / Medindo	Unid.	24.0000	2.8600	68.6400
111	002680	Pano de Limpeza Tipo Flanela / Cor Amarelo Ouro /	Unid.	24.0000	3.1600	75.8400
113	000268	Papel Toalha / Branco / Embalagem com 2 Rolos	Pct.	500.0000	3.8000	1.900.0000
114	001998	Rodo Madeira 02 Borrachas 40 cm	PÇ	5.0000	8.2900	41.4500
116	000609	Rodo de Plástico / 2 Borrachas / Tamanho 40cm	Unid.	5.0000	8.5100	42.5500
118	002683	Sabão em Pó Azul com Alvejante / Cx com 1000g /	Cx.	48.0000	7.3300	351.8400
119	002001	Sabão Glicerinado em Barra 1000g c/5 uni	Pct.	48.0000	6.2600	300.4800
121	002002	Sabonete 90 g.	Unid.	12.0000	1.0900	13.0800
122	002685	Saco para lixo c/5 und de 100 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9700	89.1000
123	002686	Saco para lixo c/20 und de 15 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9100	87.3000
124	002687	Saco para lixo c/10 und de 30 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9300	87.9000
125	002688	Saco para lixo c/10 und de 50 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9700	89.1000
128	002689	Vassoura de Pêlo Sintético Industrial 40 cm / Com	Unid.	12.0000	12.5000	150.0000
129	002690	Vassoura Piaçava Natural / largura das cerdas	Unid.	12.0000	15.5600	186.7200
131	002692	Coador de café / Tamanho Médio/ Tecido em	Unid.	6.0000	3.5100	21.0600
133	002694	Copo de Vidro Transparente Canelado / Tipo	Unid.	150.0000	1.1700	175.5000
134	000221	Copo Descartável 200 ml / Pct com 100 Unid.	Pct.	24.0000	5.2500	126.0000
135	001978	Copo Descartável 300 ml c/ 100 un	Pct.	24.0000	9.2300	221.5200
136	001990	Escova para Limpeza de Roupas (Madeira)	PÇ	6.0000	3.2500	19.5000
141	002699	Garrafa Térmica 5000 ml	Unid.	6.0000	28.0000	168.0000
142	002700	Garrafa Térmica 1000 ml	Unid.	6.0000	30.0000	180.0000
144	002702	Guardanapo em Papel 24x22 com 50 Unid.	Pct.	24.0000	1.7300	41.5200
145	002703	Isqueiro Plástico / Tamanho 7,5cm com 32,5 ml	Unid.	6.0000	5.5000	33.0000
146	002704	Mangueira para Botijão de Gás Doméstica 1,2 m /	Unid.	3.0000	12.0000	36.0000



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:04  
Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

147	002705	Válvula de seg. para botijão a gás doméstico	Unid.	3.0000	13.1100	39.3300
149	002707	Prato Descartável para Refeição / Diâmetro de	Pct.	40.0000	2.5000	100.0000
150	002709	Limpa vidros / Embalagem Squeeze 500 ml /	Unid.	24.0000	8.3300	199.9200
151	003202	Álcool GEL Etilico Hidratado Gel 65% INPM /	Unid.	1.000.0000	10.6100	10.610.0000
152	002711	Pilha Alcalina Palito	Unid.	24.0000	3.4700	83.2800
153	002712	Pilha Alcalina Médio.	Unid.	24.0000	1.5800	37.9200
Total do Fornecedor:						32.302.7500

**Fornecedor: 000964 - SUPERMERCADO MARUCAS E CIA LTDA. CNPJ/CNPJ: 66.475.880/0001-60**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000511	Achocolatado em Pó Instantâneo / Embalagem	Unid.	36.0000	5.4100	194.7600
002	000153	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg.	Pct.	60.0000	9.0000	540.0000
003	002595	Açúcar Refinado / Pacote com 1 Kg.	Pct.	6.0000	3.0100	18.0600
004	001741	Adoçante Dietético Líquido / 100 ml.	PÇ	6.0000	4.1000	24.6000
005	002596	Água Mineral sem Gás / Garrafa Plástica com 500	Unid.	100.0000	0.8500	85.0000
006	002597	Amendoim Tipo I / Pacote com 500 gramas.	Unid.	6.0000	7.3300	43.9800
007	002598	Amendoim Torrado e Moido / Tipo I / Pacote com	Unid.	6.0000	5.7700	34.6200
008	002599	Amido de Milho / Pacote com 500 gramas.	Unid.	6.0000	5.2800	31.6800
009	000270	Arroz Agulha Tipo I / Pacote com 5 Kg.	Pct.	12.0000	15.2000	182.4000
010	001804	Azeitonas Seleccionadas Verdes com Carço /	Unid.	12.0000	8.4800	101.7600
011	001809	Bacon Suíno Defumado Industrializado / 1ª	Kg	3.0000	20.0000	60.0000
012	002600	Biscoito Cream Cracker / Água e Sal Crocante /	Pct.	100.0000	3.8100	381.0000
013	002601	Biscoito de Polvilho / Salgado / A Granel.	Kg	100.0000	22.5100	2.251.0000
014	002602	Biscoito de Polvilho / Doce / A Granel.	Kg	100.0000	23.2400	2.324.0000
015	002603	Biscoito de Polvilho / Sabor Queijo / A Granel.	Kg	100.0000	25.9900	2.599.0000
016	002604	Bolacha Doce / Sabores Variados / embalagem	Pct.	100.0000	3.9100	391.0000
017	002605	Bombom Recheado com Creme de Castanha de	Unid.	200.0000	0.6700	134.0000
018	002606	Bolo Redondo / Médio / sabores variados.	Unid.	200.0000	8.0800	1.616.0000
019	002009	Café Torrado e Moido c/ 500 G	Pct.	150.0000	7.2300	1.084.5000
020	002607	Caldo de Galinha em Cubos / Caixa com 12 Cubos	Unid.	24.0000	2.4600	59.0400
021	002608	Carne Bovina de Segunda / Tipo Ácem ou Paleta /	Kg	50.0000	16.6700	833.5000
022	002609	Carne Bovina de Segunda / Tipo Ácem / Fresca /	Kg	50.0000	16.9000	845.0000
023	002610	Carne de Frango / Tipo Cortes de Filé de Peito	Kg	24.0000	11.9600	287.0400
024	002611	Carne de Porco (Pernil suíno / peça com osso).	Kg	50.0000	11.8700	593.5000
025	002612	Canela em pó / Pacote com 50g.	Pct.	6.0000	2.8000	16.8000
026	002613	Chocolate Granulado / 1ª Qualidade / Embalagem	Pct.	6.0000	12.2700	73.6200
027	002614	Cebola branca de Cabeça / Extra	Kg	36.0000	4.3000	154.8000
028	002615	Cenoura Vermelha Extra	Kg	12.0000	3.2500	39.0000
029	002616	Creme de Leite Esterilizado / 1ª Qualidade / Lata	Unid.	36.0000	4.7000	169.2000



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:04  
Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

030	002617	Doce de Leite Pastoso / 1ª Qualidade / Pote com	Unid.	24.0000	6.1500	147.6000
031	002618	Extrato de Tomate c/ 340 g.	Unid.	50.0000	3.3900	169.5000
032	002619	Farinha de Mandioca Branca / Tipo 1 / Seca e	Pct.	12.0000	4.5600	54.7200
033	002620	Farinha de Milho Amarela / Tipo I / Embalagem	Pct.	12.0000	5.3000	63.6000
034	002621	Farinha de Trigo Especial Tipo I sem Fermento 1KG	Pct.	72.0000	3.0000	216.0000
035	002622	Farinha de Trigo Especial 1000g Tipo I com	Pct.	72.0000	3.0100	216.7200
036	002623	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 /	Pct.	24.0000	7.2500	174.0000
037	002624	Fermento Químico em Pó / Embalagem Plástica de	Unid.	24.0000	4.9000	117.6000
038	002625	Fubá de Canjica 1000g	Pct.	24.0000	4.8300	115.9200
039	002626	Fubá de Milho Comum / Tipo Moinha D'água /	Pct.	24.0000	3.6500	87.6000
040	002627	Bife de Hamburguer de Carne Bovina com 56grs	Unid.	200.0000	0.7800	156.0000
041	002628	Leite Condensado 395g	Unid.	36.0000	3.7500	135.0000
042	002629	Leite de Coco 200 ml	Unid.	36.0000	3.9000	140.4000
043	000033	Leite UHT Integral Longa Vida / Com Tampa Plástica	Unid.	300.0000	3.6000	1.080.0000
044	000520	Linguíça Tipo Calabresa / Cozida / Defumada /	Kg	12.0000	15.9700	191.6400
045	002630	Maçã Nacional / Cat 1.	Kg	50.0000	5.9200	296.0000
046	002631	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos /	Pct.	12.0000	2.7000	32.4000
047	002632	Macarrão Tipo Lasanha Pré Cozido / Massa com	Pct.	12.0000	2.7800	33.3600
048	002633	Macarrão Padre Nosso Sêmola 500g	Pct.	12.0000	3.3100	39.7200
049	002634	Maionese Cremosa / Embalagem Tipo Pote com	Unid.	12.0000	3.9000	46.8000
050	002635	Margarina Cremosa com Sal, máximo 70% de	Unid.	200.0000	3.9100	782.0000
051	002636	Canjica amarela de 500 g	Pct.	6.0000	1.5000	9.0000
052	002637	Milho de Pipoca Beneficiado / Tipo 1 - Importado /	Pct.	24.0000	2.3000	55.2000
053	002638	Milho Verde em Conserva Drenado 200g	Unid.	24.0000	2.0000	48.0000
054	002639	Mistura Pré Pronta para Bolo / Diversos Sabores /	Pct.	72.0000	2.5000	180.0000
055	002640	Mortadela / Tipo Bologna.	Kg	24.0000	14.3300	343.9200
056	002641	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem	Unid.	24.0000	4.0000	96.0000
057	002642	Ovo de Galinha Classe A / Branco ou Vermelho /	Dz.	96.0000	6.4300	617.2800
058	002644	Pão de Forma / Pacote com 500grs.	Pct.	100.0000	4.0000	400.0000
059	002645	Pão de Queijo.	Kg	50.0000	22.0400	1.102.0000
060	002646	Pão de queijo recheado com patê	Kg	50.0000	31.0000	1.550.0000
061	002684	Pão Francês / Tamanho aproximado 50 Grs.	Kg	200.0000	9.9000	1.980.0000
062	002650	Pastel frito recheio variados: frango, queijo e carne	Kg	50.0000	31.0000	1.550.0000
063	002651	Gelatina em Pó Sabores Variados / Sachê 35grs	Unid.	150.0000	0.7900	118.5000
064	001133	Polvilho Azedo 1000g	Pct.	144.0000	5.0000	720.0000
065	002652	Suco em pó adoçado 120 Gr / Faz 1 Lts.	Unid.	200.0000	0.7700	154.0000
066	000529	Presunto Cozido sem Capa de Gordura / Fatiado.	Kg	20.0000	18.0000	360.0000
067	002653	Queijo minas Curado Kg.	Kg	20.0000	18.9800	379.6000
068	002654	Queijo Mussarela / Fatiado.	Kg	20.0000	23.0000	460.0000



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:04  
Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

069	000527	Refrigerante de Coca 2500 ml / Embalagem	Unid.	50.0000	3.8000	190.0000
070	002655	Refrigerante de Coca Zero Açúcar 2000ml /	Unid.	12.0000	4.0000	48.0000
071	002656	Refrigerante Guaraná Zero Açúcar 2000 ml /	Unid.	12.0000	5.0000	60.0000
072	002657	Refrigerante Guaraná 2000 ml / Embalagem de	Unid.	50.0000	4.0000	200.0000
073	002658	Refrigerante de Laranja 2000 ml / Embalagem	Unid.	50.0000	4.0000	200.0000
074	002659	Refrigerante de Limão / 2000 ml / Embalagem	Unid.	50.0000	4.0000	200.0000
075	002660	Refrigerante de Coca 2000 ml / Embalagem	Unid.	50.0000	5.7300	286.5000
076	002661	Rosquinha de nata.	Kg	20.0000	20.0000	400.0000
077	000430	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1	Pct.	12.0000	1.5000	18.0000
078	002662	Salgados variados tipo: coxinha de sabores	Kg	100.0000	28.3300	2.833.0000
079	002663	Salsicha Tipo Hot Dog / A Granel / Resfriada.	Kg	60.0000	7.6700	460.2000
080	002664	Suco Concentrado Líquido / Sabor Caju / Garrafa	Unid.	36.0000	3.0000	108.0000
081	002665	Suco Concentrado Líquido / Sabor Maracujá /	Unid.	36.0000	4.5000	162.0000
082	002666	Torta Doce / Sabores e Recheios Variados.	Kg	20.0000	22.0000	440.0000
083	000514	Vinagre 750 ml (Fermento Acético de Álcool e Vinho	Unid.	12.0000	1.5000	18.0000
084	002667	Ácido Muriático 1000 ml	Unid.	12.0000	3.7200	44.6400
085	000224	Água Sanitária / Hipoclorito de Sódio / Teor de	Unid.	60.0000	4.2300	253.8000
086	000223	Álcool Etilico Hidratado Líquido 46% INPM /	Unid.	500.0000	7.6300	3.815.0000
087	002668	Amaciante p/ roupas 2 Lt	Unid.	12.0000	5.9000	70.8000
088	002669	Balde Caçamba 15 litro	Unid.	6.0000	15.2900	91.7400
089	001573	Bota borracha cano curto adulto / Par / Numeração	Par.	20.0000	32.1500	643.0000
090	003201	Álcool Etilico Hidratado Líquido 92,8% INPM /	Unid.	500.0000	6.9000	3.450.0000
091	002670	Cera Líquida Auto Brilho e Perfume / Incolor / com	Unid.	24.0000	6.6900	160.5600
092	001109	Cloro Ativo Líquido Concentrado 1000 ml	Unid.	60.0000	3.5200	211.2000
093	002671	Desentupidor de Pia / Cabo Curto	Unid.	6.0000	10.8000	64.8000
094	000147	Desinfetante Líquido com Ação Germicida e	Unid.	50.0000	5.0000	250.0000
095	002672	Desodorizador de Ambiente / Fragância Lavanda /	Unid.	6.0000	7.2100	43.2600
096	000145	Detergente Líquido Concentrado / Neutro /	Unid.	150.0000	1.4000	210.0000
097	002673	Escova para Limpeza de Vasos Sanitários /	Unid.	6.0000	6.0000	36.0000
098	002674	Esponja Lã de Aço / Biodegradável / Embalagem	Pct.	24.0000	8.0000	192.0000
099	000532	Esponja Lava Louças / Dupla Face / Antibacteriana	Pct.	24.0000	3.3000	79.2000
100	002675	Limpa Forno com Aplicador / Desincrustante	Unid.	6.0000	8.4800	50.8800
101	001045	Limpador de Azulejos e Cerâmicas / Removedor	Unid.	24.0000	5.0300	120.7200
102	000146	Limpador Instantâneo Multi-uso / Embalagem	Unid.	60.0000	2.5000	150.0000
103	001794	Limpa Alumínio / com Tampa Dosadora /	Unid.	12.0000	4.6500	55.8000
104	000271	Limpa Pedra / Detergente Ácido Especialmente	Unid.	12.0000	13.9700	167.6400
105	002676	Luva de Mão em Látex Forrada / Tamanhos	Par.	6.0000	5.3800	32.2800
106	002677	Pá para Lixo / em Metal / com Cabo / Tamanho	Unid.	6.0000	6.7000	40.2000
107	002678	Palha de aço Nº 01.	Pct.	24.0000	1.6800	40.3200



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:04  
Folha: 7

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

108	000426	Pano para Chão Alvejado Branco / 100% Algodão /	Unid.	24.0000	3.9800	95.5200
109	002679	Pano de chão cru não alvejado 35x70 cm.	Unid.	24.0000	3.6800	88.3200
110	000427	Pano de Pratos Comum / 100% Algodão / Medindo	Unid.	24.0000	2.8600	68.6400
111	002680	Pano de Limpeza Tipo Flanela / Cor Amarelo Ouro /	Unid.	24.0000	3.1600	75.8400
112	002681	Papel Higiênico Neutro / Gofrado / Picotado /	Pct.	100.0000	3.0000	300.0000
113	000268	Papel Toalha / Branco / Embalagem com 2 Rolos	Pct.	500.0000	3.4000	1.700.0000
114	001998	Rodo Madeira 02 Borrachas 40 cm	PÇ	5.0000	8.3200	41.6000
115	001999	Rodo Madeira 02 Borrachas 60 cm	PÇ	5.0000	10.9000	54.5000
116	000609	Rodo de Plástico / 2 Borrachas / Tamanho 40cm	Unid.	5.0000	8.5100	42.5500
117	002682	Rodo de Plástico / 2 Borrachas / Tamanho 60cm	Unid.	5.0000	10.6700	53.3500
118	002683	Sabão em Pó Azul com Alvejante / Cx com 1000g /	Cx.	48.0000	7.3300	351.8400
119	002001	Sabão Glicerinado em Barra 1000g c/5 uni	Pct.	48.0000	6.2600	300.4800
120	000156	Sabão Líquido Refil de 1000 ml / Fragância Erva	Unid.	6.0000	13.4200	80.5200
121	002002	Sabonete 90 g.	Unid.	12.0000	1.0900	13.0800
122	002685	Saco para lixo c/5 und de 100 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9700	89.1000
123	002686	Saco para lixo c/20 und de 15 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9100	87.3000
124	002687	Saco para lixo c/10 und de 30 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9300	87.9000
125	002688	Saco para lixo c/10 un de 50 litros Capacidade	Pct.	30.0000	2.9700	89.1000
126	002004	Vassoura de Coqueiro	PÇ	12.0000	12.1600	145.9200
127	000512	Vassoura de Nylon Vassoura Com Cabo / 40Cm	Unid.	12.0000	9.1500	109.8000
128	002689	Vassoura de Pêlo Sintético Industrial 40 cm / Com	Unid.	12.0000	12.5000	150.0000
129	002690	Vassoura Piaçava Natural / largura das cerdas	Unid.	12.0000	15.5600	186.7200
130	002691	Avental napa reforçado G.	Unid.	6.0000	7.0000	42.0000
131	002692	Coador de café / Tamanho Médio/ Tecido em	Unid.	6.0000	3.5100	21.0600
132	002693	Colher de Mesa Tipo sopa / Aço Inoxidável / 1ª	Unid.	12.0000	1.6300	19.5600
133	002694	Copo de Vidro Transparente Canelado / Tipo	Unid.	150.0000	1.1700	175.5000
134	000221	Copo Descartável 200 ml / Pct com 100 Unid.	Pct.	24.0000	3.0000	72.0000
135	001978	Copo Descartável 300 ml c/ 100 un	Pct.	24.0000	4.0000	96.0000
136	001990	Escova para Limpeza de Roupas (Madeira)	PÇ	6.0000	3.8000	22.8000
137	002695	Faca de Cozinha / Lâmina em Aço Inoxidável 10º	Unid.	3.0000	8.1900	24.5700
138	002696	Filme de PVC / Transparente / 30m de	Rolo	3.0000	4.5500	13.6500
139	002697	Fósforos Pequenos / Pacote com 10 Caixas com	Pct.	3.0000	2.8500	8.5500
140	002698	Garfo de Mesa para Refeições / Aço Inoxidável / 1ª	Unid.	36.0000	2.8500	102.6000
141	002699	Garrafa Térmica 5000 ml	Unid.	6.0000	28.0000	168.0000
142	002700	Garrafa Térmica 1000 ml	Unid.	6.0000	30.0000	180.0000
143	002701	Gás de Cozinha (GLP em Botijão de 13 kg)	Unid.	20.0000	70.0000	1.400.0000
144	002702	Guardanapo em Papel 24x22 com 50 Unid.	Pct.	24.0000	1.7300	41.5200
145	002703	Isqueiro Plástico / Tamanho 7,5cm com 32,5 ml	Unid.	6.0000	3.2000	19.2000
146	002704	Mangueira para Botijão de Gás Doméstica 1,2 m /	Unid.	3.0000	12.0000	36.0000



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/05/2020 13:54:04  
Folha: 8

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000004  
Data: 06/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 22/05/2020 13:00:00 Abertura: 22/05/2020 13:00:00 Proposta: 22/05/2020 13:00:00  
Objeto: Material de Consumo.

---

147	002705	Válvula de seg. para botijão a gás doméstico	Unid.	3.0000	14.0000	42.0000
148	002706	Papel Alumínio bobina 45cmx7m	Unid.	6.0000	3.1300	18.7800
149	002707	Prato Descartável para Refeição / Diâmetro de	Pct.	40.0000	2.5000	100.0000
150	002709	Limpa vidros / Embalagem Squeeze 500 ml /	Unid.	24.0000	8.3300	199.9200
151	003202	Álcool GEL Etílico Hidratado Gel 65% INPM /	Unid.	1.000.0000	10.6100	10.610.0000
152	002711	Pilha Alcalina Palito	Unid.	24.0000	2.2000	52.8000
153	002712	Pilha Alcalina Médio.	Unid.	24.0000	1.5800	37.9200
Total do Fornecedor:						63.202.9900

---

---

ANTONIO DE PADUA RESENDE  
842.517.786-34  
Pregoeiro

---

JOÃO ANTÔNIO FILHO  
011.760.666-92  
Membro / Equipe de Apoio

---

MICHEL CRISTIAN DOS SANTOS  
080.676.266-77  
Membro / Equipe de Apoio